
                               2023年2月吉日 

取引先各位 

                           東京農産株式会社 

 

新年度体制のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛隆のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は 2022 年 12 月 24 日の臨時株主総会及び 2023 年 2 月 1 日の取締

役会により取締役社長が交代を決議致しました。弊社では新体制のもと、社員

皆が新たな気持ちで社業の発展に努めてまいる所存でございますので、今後と

も旧倍のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．新体制 

 

代表取締役会長 原田 篤（横浜丸中ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（株）代表取締役社長） 

代表取締役社長 岡田貴浩（同専務取締役兼横浜市場ｾﾝﾀｰ（株）取締役） 

取締役     小野英樹（横浜市場センター（株）代表取締役社長） 

監査役     牧 浩三（横浜丸中ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（株）財務経理部長） 

 

尚 代表取締役社長 佐藤幸雄 は、2023 年 1 月 31 日を以て退任の予定となり

ます。在任中に賜りましたご厚情に御礼申し上げます。 

 

２．新体制発足日 

 

2023 年 2 月 1 日より 

 

３．加工場移転 

 

 2023 年 2 月より弊社立川事務所 1階のパック加工場を横浜市南部市場内 

 施設に移転予定です。 

 

以上 


